平成 22 年 3月 23 日

各  位

会 社 名  多 木 化 学 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 多木 隆元

（コード番号 4025 大証一部，福証）

問合せ先 取締役総務人事部統括ﾏﾈｰｼﾞｬｰ

 前田 治彦

（TEL．079－437－6002）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ
（会社法第 163 条の規定に基づく子会社からの自己株式の取得）

 当社は、平成 22 年 3 月 23 日開催の取締役会において、会社法第 163 条の規定により読み替えて

適用される同法第 156 条の規定に基づき、子会社の保有する自己株式取得に係る下記の事項を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社の名称 多木商事株式会社

２. 取得に係る事項の内容

（1）取得対象株式の種類  当社普通株式

（2）取得しうる株式の総数  458,000 株

（発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合 2.08％）

（3）株式の取得価額の総額  198,772,000 円

（平成 22 年 3 月 15 日から平成 22 年 3 月 23 日までの大阪証券取

引所第一部における当社普通株式の終値の平均（1円未満の端数

は四捨五入）である 434 円に 458,000 株を乗じた金額。）

（4）自己株式取得の日程  平成 22 年 3 月 24 日（約定ベース）

（5）取 得 方 法  相対取引

（ご参考） 平成 22 年 2 月 28 日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 22,069,038株

自己株式数            1,577,886株

以 上

（財）財務会計基準機構会員